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40km/h Afgel.: Nog Plaats Omschrijving: Straat

afl.

Start afst.:
10:30 -            MAASTRICHT: Markt Rechtdoor Hoenderstraat

0,1          Linksaf Wilhelminabrug

0,5          Linksaf Franciscus Romanusweg

1,4          Verkeerslicht linksaf Borgharenweg

2,0          0 EINDE NEUTRALISATIE / OFFICIELE START

10:36 0,4          262,6            0,4 Rotonde rechtdoor Ankerkade

10:37 1,3          261,7            0,9 2e weg rechtsaf Galjoenweg

10:39 2,0          261,0            0,7 Tweede weg linksaf Fregatweg

10:41 3,9          259,1            1,9 Linksaf Meerssenhovenweg

10:43 4,7          258,3            0,8 BUNDE Binnenrijden Bunde Maastrichterlaan, Brommelen, Oostbroek

10:43 4,7          258,3            

10:43 4,7          258,3            Bij garage Nijsten Maastrichterlaan  

10:43 4,7          258,3            Einde bebouwdekom  Bunde

10:47 7,5          255,5            2,8 GEULLE Binnenrijden Geulle Oostbroek, Hulserstraat, Processieweg

10:50 9,6          253,4            2,1 Bocht naar rechts 1. Slingerberg

10:51 10,3        252,7            0,7 Rechtdoor Hussenbergstraat

10:52 10,9        252,1            0,6 Linksaanhouden Cruisboomveld

10:53 11,9        251,1            1,0 Linksaf Hoogkuil

10:55 13,2        249,8            1,3 BEEK Binnenrijden Beek Maastrichterlaan

10:56 13,9        249,1            0,7 Rechtsaf Raadhuisstraat

10:57 14,5        248,5            0,6 Rotonde rechtdoor, Beklimming Adsteeg 2. Adsteeg

11:01 17,3        245,7            2,8 OENSEL Binnenrijden Oensel Haagstraat

11:02 17,7        245,3            0,4 Rechtsaf richting Geverik Oensel, Heufkensveldweg

11:04 19,2        243,8            1,5 ULESTRATEN Binnenrijden Ulestraten Pastoor van Eysstraat - St. Catharinastraat

11:08 21,8        241,2            2,6 MEERSSEN Binnenrijden Meerssen Humcoverstraat

11:09 22,4        240,6            0,6 Linksaf richting Valkenburg Op de Beukel

11:10 22,7        240,3            0,3 Rotonde rechtdoor, Beklimminge Lange Raarberg 3. Lange Raarberg, Raar

11:11 23,4        239,6            0,7 RAAR Binnenrijden Raar Trichterstraat

11:15 26,6        236,4            3,2 GROOT-HAASDAL Binnenrijden Groot-Haasdal Trichterstraat

11:18 28,0        235,0            1,4 Einde weg (voorrangskruising) rechtsaf Hagensweg

11:18 28,3        234,7            0,3 Rotonde rechtsaf Diepestraat

11:19 29,1        233,9            0,8 Einde weg (voorrangskruising) rechtsaf Hulsbergerweg

11:21 30,2        232,8            1,1 ARENSGENHOUT Binnenrijden Arensgenhout

11:21 30,4        232,6            0,2 Rotonde rechtdoor onder A79 door, Emmaberg

11:21 30,6        232,4            0,2 Rotonde rechtdoor Emmaberg

11:23 31,4        231,6            0,8 VALKENBURG Binnenrijden Valkenburg Emmaberg

11:23 31,8        231,2            0,4 Halverwege Emmaberg scherp linksaf Heek - Hekerweg

11:27 34,4        228,6            2,6 KLIMMEN Rotonde rechtdoor Klimmenderstraat-Valkenburgerweg

11:31 36,8        226,2            2,4 Rechtdoor volgen Onder spoorwegviaduct - over A79

11:33 38,1        224,9            1,3 KUNRADE Binnenrijden Kunrade Valkenburgerweg

11:34 38,7        224,3            0,6 Verkeerslichten rechtaf, Beklimming Bergseweg 4. Bergseweg

11:37 41,0        222,0            2,3 UBACHSBERG Binnenrijden Ubachsberg Oude Schoolstraat

11:37 41,3        221,7            0,3 Einde weg (Stop-kruising) rechtsaf Kerkstraat, Colmonterweg

11:38 41,8        221,2            0,5 Bij camping Colmont linksaf Afdaling

11:39 42,1        220,9            0,3 Eerste kruising rechtsaf Vrakelbergerweg-Etenaken, Vijfbundersweg

11:44 45,4        217,6            3,3 WIJLRE Binnenrijden Wijlre Onder viaduct door - Klapstraat

11:44 45,8        217,2            0,4 Einde weg rechtsaf Provinciale weg

11:45 46,6        216,4            0,8 SCHOONBRON Provincialeweg Valkenburgerweg

11:47 47,6        215,4            1,0 SCHIN OP GEUL Binnenrijden Schin op Geul Panhuis-Strucht

11:48 48,6        214,4            1,0 OUD VALKENBURG Binnenrijden Oud-Valkenburg Oud Valkenburgerweg

11:51 50,1        212,9            1,5 VALKENBURG Binnenrijden Valkenburg Valkenburgerweg

11:51 50,4        212,6            0,3 Linksaf, Beklimming Sibbergrubbe 5. Sibbergrubbe

11:53 51,5        211,5            1,1 SIBBE Binnenrijden Sibbe Bergstraat

11:53 51,9        211,1            0,4 Y-splitising links aanhouden Bergstraat

11:54 52,2        210,8            0,3 Einde weg rechtsaf Dorpstraat

11:55 52,9        210,1            0,7 Bij rotonde rechtsaf Afdaling Daalhemmerweg

11:56 53,9        209,1            1,0 VALKENBURG Binnenrijden Valkenburg Daalhemmerweg

11:58 54,8        208,2            0,9 Linksaf, Beklimming Cauberg Grendelplein, 6. Cauberg

11:59 55,5        207,5            0,7 1e passage Cauberg Vilterweg

12:00 56,2        206,8            0,7 VILT Binnenrijden Vilt Rijksweg

12:01 57,3        205,7            1,1 BERG EN TERBLIJT 1e Passage finish Rijksweg

12:02 57,5        205,5            0,2 Rechtsaf Slakweg

12:02 57,7        205,3            0,2 Einde weg linksaf Langen Akker

12:03 58,1        204,9            0,4 Rechtsaf, afdaling Brakke Berg Vogelzangweg

12:04 59,0        204,0            0,9 Onderaan links aanhouden Wolfsdriesweg

12:04 59,1        203,9            0,1 Einde weg linksaf Geulweg

12:05 59,4        203,6            0,3 Weg naar links volgen, beklimming Geulhemerberg 7. Geulhemmerberg

12:06 60,0        203,0            0,6 BERG EN TERBLIJT Binnenrijden Berg en Terblijt Geulhemmerweg

12:07 60,8        202,2            0,8 Rotonde rechtsaf Rijksweg, afdaling Rasberg

12:11 63,4        199,6            2,6 MAASTRICHT Binnenrijden Maastricht Bergerstraat

12:11 63,9        199,1            0,5 Verkeerslicht linksaf Vijverdalseweg

12:12 64,1        198,9            0,2 Rotonde rechtdoor Vijverdalseweg

12:12 64,5        198,5            0,4 Rotonde rechtdoor Vijverdalseweg

12:13 65,1        197,9            0,6 Verkeerslichten linksaf Akersteenweg

12:13 65,2        197,8            0,1 Verkeerslichten rechtdoor Akersteenweg

12:16 67,3        195,7            2,1 CADIER EN KEER Binnenrijden Cadier en Keer Rijksweg

12:17 67,6        195,4            0,3 Rotonde rechtdoor Rijksweg

12:18 68,4        194,6            0,8 Rechtsaf richting Eckelrade Eckelraderweg, Keerestr 

12:22 70,7        192,3            2,3 ECKELRADE bij splitsing rechtdoor Klompenstraat

12:22 71,0        192,0            0,3 T-splitsing rechtsaf Rosplein, Dorpstraat

12:23 71,5        191,5            0,5 Voorrangskruising linksaf Molenweg
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12:24 72,6        190,4            1,1 SINT GEERTRUID Rechtsaf, afdaling Bukel Bukel

12:30 76,1        186,9            3,5 EIJSDEN Rotonde 3/4 links Rijksweg

12:33 78,0        185,0            1,9 WITHUIS Linksaf Kommelsweg

12:34 78,7        184,3            0,7 MESCH Rechts aanhouden Steenbergweg

12:34 78,8        184,2            0,1 Links aanhouden 8. Heiweg

12:38 81,9        181,1            3,1 Rechts aanhouden Libeek

12:40 82,8        180,2            0,9 Linksaf Libekerstraat 9. Kallenberg

12:41 83,9        179,1            1,1 SINT GEERTRUID Rechtsaf Julianaweg

12:44 85,9        177,1            2,0 MHEER Binnenrijden Mheer Duivenstraat Dorpstraat

12:45 86,5        176,5            0,6 Rechts aanhouden, afdaling Dorpstraat Dorpstraat

12:47 87,8        175,2            1,3 Afdaling - Mheerelindje Mheerelindje

12:48 88,1        174,9            0,3 NOORBEEK Binnenrijden Noorbeek Wesch, Klompestraat

12:48 88,5        174,5            0,4 Links aanhouden Klompestraat

12:48 88,6        174,4            0,1 Bij kerk doorgaand verkeer volgen naar links Pley, Dorpstraat

12:50 89,8        173,2            1,2 Rechtdoor, Beklimming Wolfsberg Bovenstraat, 10. Wolfsberg

12:52 90,9        172,1            1,1 HOOGCRUTS Bij kruising rechtdoor volgen richting Slenaken Hoogcruts

12:53 91,4        171,6            0,5 Afdaling Piemert Afdaling - Piemert

12:54 92,6        170,4            1,2 SLENAKEN Binnenrijden Slenaken Dorpstraat

12:55 93,1        169,9            0,5 Links aanhouden richting Loorberg Dorpstraat-Heijenratherweg

12:55 93,3        169,7            0,2 Beklimming Loorberg 11. Loorberg

12:58 94,8        168,2            1,5 HEIJENRATH Binnenrijden Heijenrath Heijenratherweg

12:58 95,0        168,0            0,2 Na hotel Alberts in bocht naar rechts linksaf Vaarzegel

12:58 95,1        167,9            0,1 Eerste weg (Bij bord Gulpen) rechtsaf Landsraderweg

12:59 95,9        167,1            0,8 Weg naar links volgen

13:00 96,4        166,6            0,5 Splitsing links aanhouden Crapoel

13:02 97,6        165,4            1,2 Rechts aanhouden Crapoel

13:03 98,6        164,4            1,0 Weg rechtdoor aanhouden Panoramaweg

13:06 100,3      162,7            1,7 Afdaling Gulpenerberg Gulperbergweg

13:08 101,4      161,6            1,1 PARTIJ Binnenrijden Partij Oude Heirbaan

13:08 101,7      161,3            0,3 Voorrangskruising rechtsaf Partijerweg

13:10 103,1      159,9            1,4 MECHELEN Binnenrijden Mechelen Pastoor Ruttenstraat

13:11 103,5      159,5            0,4 Weg naar rechts volgen Hoofdstraat - Eperweg

13:13 104,8      158,2            1,3 Rechtsaf richting Schweiberg 12. Schweibergerweg

13:13 105,1      157,9            0,3 SCHWEIBERG Binnenrijden Schweiberg Schweibergerweg

13:17 107,9      155,1            2,8 Einde weg linksaf Julianastraat

13:18 108,0      155,0            0,1 EPERHEIDE Binnenrijden Eperheide Afdaling Eperheide

13:20 109,6      153,4            1,6 EPEN Binnenrijden Epen Julianastraat

13:21 110,0      153,0            0,4 Einde weg rechtsaf Wilhelminastraat

13:21 110,6      152,4            0,6 Doorgaand verkeer naar links volgen Terpoorterweg

13:22 111,2      151,8            0,6 CAMERIG Binnenrijden Camerig, Beklimming Camerig Epenerbaan - 13. Camerig

13:24 112,5      150,5            1,3 Rechtdoor Epenerbaan

13:27 114,0      149,0            1,5 In bocht naar rechts, linksaf Zevenwegenweg

13:28 114,8      148,2            0,8 Einde weg rechts Groeneweg

13:29 115,4      147,6            0,6 Links aanhouden Munnixweg

13:30 116,5      146,5            1,1 Rechtsaf Vijlenstraat

13:31 117,1      145,9            0,6 VIJLEN Einde weg rechts Vijlenberg

13:32 117,4      145,6            0,3 Rechts aanhouden Vijlenberg

13:32 117,9      145,1            0,5 Links aanhouden Vijlenerweg

13:35 119,9      143,1            2,0 HOLSET Binnenrijden Holset Vijlenerweg

13:37 120,8      142,2            0,9 Einde weg links Vaalsbroek, Eschberg

13:38 121,7      141,3            0,9 VAALS Binnenrijden Vaals Eschberg

13:38 121,8      141,2            0,1 Einde weg rechtsaf Randweg, Nieuwe Hertogenweg

13:39 122,4      140,6            0,6 Rechtsaf weg volgen, beklimming Drielandenpunt Nieuwe Hertogenweg, 14. Drielandenpunt

13:41 123,8      139,2            1,4 passage Wilhelminatoren Viergrenzenweg

13:42 124,5      138,5            0,7 In bocht naar links rechtsaf Viergrenzenweg

13:42 124,6      138,4            0,1 Passage Drielandenpunt Viergrenzenweg

13:43 124,7      138,3            0,1 Scherp rechtsaf richting Gemmenich Route des 3 Bornes 

13:45 126,1      136,9            1,4 GEMMENICH Bocht naar links onder spoorweg door Route des 3 Bornes 

13:46 127,0      136,0            0,9 Einde weg scherp rechtsaf Rue de Vaals, 15. Gemmenich

13:47 127,8      135,2            0,8 Grensovergang Gemmenicherweg

13:48 128,0      135,0            0,2 Na grens linksaf Wolfhaag

13:49 128,7      134,3            0,7 Einde weg linksaf Meelenbroekerweg

13:49 129,3      133,7            0,6 1e weg rechtsaf Rarenderstraat

13:51 130,4      132,6            1,1 Einde weg links, Beklimming Vijlenerbos Lange Bosweg,Epenerbaan, 16. Vijlenerbos

13:56 133,6      129,4            3,2 Bij splitsing "Zevenwegen" links aanhouden Zevenwegenweg

13:57 134,5      128,5            0,9 Rechtdoor Afdaling Epenerbaan

14:00 136,1      126,9            1,6 Rechtdoor Afdaling Camerig, Terpoortenweg

14:03 138,0      125,0            1,9 Bocht naar rechts volgen Wilhelminastraat

14:03 138,1      124,9            0,1 EPEN Binnenrijden Epen Wilhelminastraat

14:03 138,6      124,4            0,5 Linksaf richting Eperheide Julianastraat

14:04 139,1      123,9            0,5 Beklimming Eperheide 17. Eperheide

14:05 139,9      123,1            0,8 EPERHEIDE Binnenrijden Eperheide Julianastraat

14:07 140,7      122,3            0,8 Rechtsaf richting Schweiberg Schweibergerweg

14:09 142,1      120,9            1,4 SCHWEIBERG Binnenrijden Schweiberg Afdaling Schweibergerweg

14:11 143,8      119,2            1,7 Einde weg linksaf Eperweg

14:12 144,3      118,7            0,5 MECHELEN Einde weg linksaf Pastoor Ruttenstraat -Partijerweg

14:16 146,7      116,3            2,4 PARTIJ Binnenrijden Partij Partijerweg

14:16 146,9      116,1            0,2 In bocht naar rechts linksaf slaan Oude Heirbaan

14:16 147,2      115,8            0,3 Oude Heirbaan rechts volgen Oude Heirbaan

14:17 147,9      115,1            0,7 Splitsing links aanhouden 18. Gulpenerberg

14:18 148,3      114,7            0,4 Top Gulpenerberg rechtsaf Afdaling Gulperbergweg

14:19 149,1      113,9            0,8 GULPEN Binnenrijden Gulpen Gulperbergweg

14:19 149,3      113,7            0,2 Einde weg rechtsaf Burgemeester Teheuxweg
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14:20 149,4      113,6            0,1 Weg naar links volgen Oude Akerweg

14:20 149,6      113,4            0,2 Einde weg rechtsaf Rijksweg

14:22 151,2      111,8            1,6 WITTEM Verkeerslichten linksaf Wittemer Allee

14:23 151,5      111,5            0,3 Rechtsaf richting Eys, Beklimming Plettenberg 19. Plettenberg, Van Plettenbergweg 

14:25 153,0      110,0            1,5 Viaduct onder spoorweg door Wittemerweg

14:26 153,4      109,6            0,4 EYS Binnenrijden Eys

14:26 153,7      109,3            0,3 2e weg linksaf, Beklimming Eyserweg 20. Eyserweg

14:29 155,6      107,4            1,9 TRINTELEN Binnenrijden Trintelen Eyserweg

14:29 155,9      107,1            0,3 1e weg rechts Hamerstraat - Afdaling

14:31 156,8      106,2            0,9 BOSSCHENHUIZEN Binnenrijden Bosschenhuizen Bosschenhuizenweg

14:32 157,8      105,2            1,0 SIMPELVELD Binnenrijden Simpelveld Stampstraat

14:33 158,3      104,7            0,5 Linksaf, Beklimming Huls 21. St. Remigiusstraat: Huls

14:34 159,2      103,8            0,9 HULS Binnenrijden Huls Huls

14:35 159,9      103,1            0,7 Einde weg, rotonde linksaf Wijnstraat
14:37 161,0      102,0            1,1 UBACHSBERG Binnenrijden Ubachsberg Kerkstraat

14:38 161,4      101,6            0,4 1e weg linksaf Mingersborgerweg

14:38 161,8      101,2            0,4 2e weg rechtsaf, richting Wijlre Vrakelbergerweg

14:41 163,7      99,3              1,9 2e weg rechtsaf, beklimming Vrakelberg 22 Vrakelberg

14:42 164,3      98,7              0,6 Kruising linksaf Heugdenweg

14:45 166,0      97,0              1,7 Rechtsaf Scheumerweg

14:47 167,8      95,2              1,8 Einde weg (Voorrangskruising) Linksaf Ransdalerstraat

14:48 168,0      95,0              0,2 SCHOONBRON Onder viaduct door (hoogte max. 2,9 meter) Ransdalerweg

14:48 168,2      94,8              0,2 Einde weg rechtsaf Panhuis

14:49 168,8      94,2              0,6 SCHIN OP GEUL Provincialeweg Strucht

14:50 169,8      93,2              1,0 OUD VALKENBURG Binnenrijden Oud-Valkenburg Oud Valkenburgerweg

14:52 171,3      91,7              1,5 VALKENBURG Binnenrijden Valkenburg Valkenburgerweg

14:53 171,6      91,4              0,3 Linksaf, beklimming Sibbergrubbe 23. Sibbergrubbe

14:55 172,7      90,3              1,1 SIBBE Binnenrijden Sibbe Bergstraat

14:55 173,1      89,9              0,4 Y splitsing links Bergstraat

14:56 173,4      89,6              0,3 Einde weg rechtsaf Dorpstraat

14:57 174,1      88,9              0,7 Bij rotonde rechtsaf Afdaling Daalhemmerweg

14:58 175,1      87,9              1,0 VALKENBURG Binnenrijden Valkenburg Daalhemmerweg

15:00 176,0      87,0              0,9 Linksaf, Beklimming Cauberg Grendelplein, 24. Cauberg

15:01 176,8      86,2              0,8 2e passage Cauberg Cauberg

15:02 177,4      85,6              0,6 VILT Binnenrijden Vilt Rijksweg

15:03 178,5      84,5              1,1 BERG EN TERBLIJT 2e passage finish Rijksweg

15:04 178,7      84,3              0,2 Rechtsaf Slakweg

15:04 178,9      84,1              0,2 Einde weg linksaf Langen Akker

15:04 179,2      83,8              0,3 Rechtsaf, afdaling Brakke Berg Vogelzangweg

15:06 180,1      82,9              0,9 Onderaan links aanhouden Wolfsdriesweg

15:06 180,2      82,8              0,1 Einde weg linksaf Geulweg

15:06 180,5      82,5              0,3 Weg naar links volgen, beklimming Geulhemerberg 25. Geulhemmerberg

15:07 181,1      81,9              0,6 BERG EN TERBLIJT Binnenrijden Berg en Terblijt Geulhemmerweg

15:09 182,0      81,0              0,9 Rotonde rechtsaf Rijksweg, afdaling Rasberg

15:13 184,8      78,2              2,8 MAASTRICHT Binnenrijden Maastricht Bergerstraat

15:13 185,1      77,9              0,3 Verkeerslicht linksaf Vijverdalseweg

15:13 185,3      77,7              0,2 Rotonde rechtdoor Vijverdalseweg

15:14 185,7      77,3              0,4 Rotonde rechtdoor Vijverdalseweg

15:15 186,3      76,7              0,6 Einde weg bij verkeerslichten, linksaf Akersteenweg

15:15 186,4      76,6              0,1 Verkeerslichten rechtsaf Burg. Kessensingel

15:15 186,6      76,4              0,2 Rotonde rechtdoor Burg. Kessensingel

15:16 187,2      75,8              0,6 Weg naar rechts volgen Veldstraat

15:17 187,7      75,3              0,5 Rotonde linksaf Rijksweg

15:18 188,1      74,9              0,4 Rotonde rechtdoor Rijksweg

15:19 189,1      73,9              1,0 Linksaf voor Molen Bronckweg

15:22 190,8      72,2              1,7 CADIER EN KEER Bord bebouwde kom Dorpstraat

15:22 191,1      71,9              0,3 Linksaf Past Kikkenweg

15:23 191,4      71,6              0,3 Rotonde Rijksweg oversteken Bemelerweg  

15:23 191,5      71,5              0,1 Splitsing links aanhouden Bemelerweg

15:25 192,8      70,2              1,3 ANTONIUSBANK Binnenrijden Antoniusbank St. Antoniusbank

15:26 193,4      69,6              0,6 BEMELEN Binnenrijden Bemelen St. Laurentiusstraat

15:26 193,5      69,5              0,1 Einde weg rechtsaf, Beklimming Bemelerberg Oude Akerstraat-26. Bemelerberg

15:29 195,6      67,4              2,1 Rechtsaf richting 't Rooth Gasthuisstraat

15:30 196,3      66,7              0,7 't ROOTH Weg volgen naar rechts Afdaling Rozenkoel

15:32 197,8      65,2              1,5 CADIER EN KEER Binnenrijden Cadier en Keer Keunestraat

15:33 198,1      64,9              0,3 Einde weg linksaf Limburgerstraat

15:33 198,3      64,7              0,2 Op splitsing links aanhouden Fommestraat, Limburgerweg

15:34 199,0      64,0              0,7 Onder viaduct door Honthem

15:36 200,2      62,8              1,2 HONTHEM Splitsing rechts aanhouden Honthem

15:37 200,7      62,3              0,5 Kruising rechtdoor Honthem

15:38 201,6      61,4              0,9 BRUISTERBOSCH Rechtsaf Bruisterbosch

15:39 202,1      60,9              0,5 In bocht naar rechts linksaf slaan Bergstraat

15:41 203,4      59,6              1,3 BANHOLT Linksaf richting Banholt Dalestraat

15:41 203,7      59,3              0,3 Voor kerk links aanhouden Dalestraat

15:41 203,8      59,2              0,1 Linksaf Bredeweg

15:41 203,9      59,1              0,1 TERHORST Rechtsaf en direct links aanhouden ri. Terlinden Grote Straat

15:43 205,2      57,8              1,3 TERLINDEN Rechtdoor aanhouden Terlinderstraat, Terlinden

15:44 205,9      57,1              0,7 Einde weg rechtsaf Provinciale Weg N598

15:46 206,9      56,1              1,0 HOOGCRUTS Linksaf richting Slenaken Hoogcruts, Afdaling Piemert 

15:48 208,3      54,7              1,4 SLENAKEN Binnenrijden Slenaken Dorpstraat

15:49 208,8      54,2              0,5 Links aanhouden richting Loorberg Dorpsstraat-Heijenratherweg

15:49 209,0      54,0              0,2 Beklimming Loorberg 27. Loorberg

15:51 210,6      52,4              1,6 HEIJENRATH Binnenrijden Heijenrath Heijenratherweg
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15:52 210,7      52,3              0,1 Na hotel Alberts rechtsaf richting Epen Vaarzegel

15:52 211,3      51,7              0,6 Doorgaand verkeer links volgen Julianastraat

15:53 211,7      51,3              0,4 Linksaf slaan richting Schweiberg Schweibergerweg

15:55 213,1      49,9              1,4 SCHWEIBERG Binnenrijden Schweiberg Afdaling Schweibergerweg

15:58 214,8      48,2              1,7 Einde weg linksaf Eperweg, Hoofdstraat

15:58 215,2      47,8              0,4 MECHELEN Binnenrijden Mechelen Pastoor Ruttenstraat -Partijerweg

16:00 216,1      46,9              0,9 Links aanhouden Pastoor Ruttenstraat -Partijerweg

16:02 217,5      45,5              1,4 PARTIJ Binnenrijden Partij Partijerweg

16:03 218,0      45,0              0,5 In bocht naar rechts linksaf slaan Oude Heirbaan

16:03 218,2      44,8              0,2 Oude Heirbaan rechts volgen Oude Heirbaan

16:04 218,9      44,1              0,7 Splitsing links aanhouden, beklimming Gulpenerberg 28. Gulpenerberg

16:04 219,3      43,7              0,4 Top beklimming rechtsaf Afdaling Gulperbergweg

16:05 219,9      43,1              0,6 GULPEN Binnenrijden Gulpen Gulperbergweg

16:06 220,2      42,8              0,3 Einde weg rechtsaf Burgemeester Teheuxweg

16:06 220,5      42,5              0,3 Weg naar links aanhouden Oude Akerweg

16:06 220,6      42,4              0,1 Stoplichten rechtsaf Rijksweg

16:09 222,3      40,7              1,7 WITTEM Stoplichten rechtdoor Rijksweg

16:11 223,5      39,5              1,2 WAHLWILLER Binnenrijden Wahlwiller Rijksweg

16:11 223,8      39,2              0,3 Op kruising linksaf Kruisweg

16:11 223,9      39,1              0,1 Eerste weg rechtsaf Oude Baan

16:11 223,9      39,1              0,0 Eerste weg linksaf J.F. Kennedylaan

16:12 224,0      39,0              0,1 Weg naar rechts volgen Beeklaan

16:12 224,3      38,7              0,3 Einde weg linksaf, beklimming Kruisberg Botterweck, 29. Kruisberg

16:13 225,0      38,0              0,7 Vijfsprong 3/5 richting Eys linksaf Afdaling, over gevaarlijke spoorbrug

16:14 225,7      37,3              0,7 EYS Over brug, binnenrijden Eys Zwarte Brugweg

16:15 226,0      37,0              0,3 Kruising linksaf Wezelderweg

16:15 226,2      36,8              0,2 Kruising linksaf Wittemerweg

16:15 226,3      36,7              0,1 1e weg rechtsaf, beklimming Eyserbosweg 30. Eyserbosweg

16:17 227,4      35,6              1,1 Viersprong  rechtdoor Krekelbergerweg

16:18 228,1      34,9              0,7 ELKENRADE Rechtdoor aanhouden Elkenrade

16:18 228,4      34,6              0,3 Linksaf Vrouwendelweg

16:20 229,4      33,6              1,0 Einde weg linksaf Vrakelbergerweg

16:21 230,1      32,9              0,7 1e weg rechtsaf, beklimming Fromberg 31. Fromberg - Afvaartweg

16:22 230,7      32,3              0,6 Eerste weg rechtsaf Heugdenweg

16:22 231,2      31,8              0,5 Eerste weg linksaf Scheumerweg

16:24 232,4      30,6              1,2 Weg naar links volgen Scheumerweg

16:25 233,0      30,0              0,6 Einde weg linksaf Ransdalerstraat 

16:25 233,2      29,8              0,2 SCHOONBRON Onder viaduct door (hoogte max. 2,9 meter) Ransdalerweg

16:26 233,4      29,6              0,2 Einde weg rechtsaf Valkenburgerweg

16:26 233,9      29,1              0,5 SCHIN OP GEUL Binnenrijden Schin op Geul Valkenburgerweg

16:27 234,0      29,0              0,1 Linksaf richting Keutenberg Engwegen

16:27 234,6      28,4              0,6 Splitsing links aanhouden, beklimming Keutenberg 32. Keutenberg

16:28 234,9      28,1              0,3 KEUTENBERG Binnenrijden Keutenberg Keutenberg

16:30 236,1      26,9              1,2 Bij Berghof op viersprong rechtdoor

16:31 237,3      25,7              1,2 Einde weg rechtsaf Wijnweg

16:33 238,3      24,7              1,0 INGBER Kruising rechtsaf Lemmensstraat

16:35 239,5      23,5              1,2 SCHEULDER Doorgaand verkeer volgen Scheulderdorpstraat

16:37 241,1      21,9              1,6 IJZEREN Binnenrijden Ijzeren Kruisstraat

16:37 241,3      21,7              0,2 Kruising rechtdoor Kruisstraat

16:38 241,6      21,4              0,3 SIBBE 4 x SGP bij versmallingen Kruisstraat, Sibberkerkstraat

16:38 241,8      21,2              0,2 1e straat rechts St.Rosastraat

16:39 242,0      21,0              0,2 Doorgaand verkeer naar links volgen Dorpstraat

16:39 242,2      20,8              0,2 Rechtdoor aanhouden Dorpstraat

16:40 242,8      20,2              0,6 Bij rotonde rechtsaf Afdaling Daalhemmerweg

16:41 243,7      19,3              0,9 VALKENBURG Binnenrijden Valkenburg Daalhemmerweg

16:43 244,7      18,3              1,0 Linksaf, Beklimming Cauberg Grendelplein, 33. Cauberg

16:44 245,5      17,5              0,8 3e passage Cauberg Cauberg

16:45 246,2      16,8              0,7 VILT Binnenrijden Vilt Rijksweg

16:46 247,3      15,7              1,1 BERG EN TERBLIJT 3e passage finish Rijksweg

16:47 247,4      15,6              0,1 Rechtsaf Slakweg

16:47 247,6      15,4              0,2 Einde weg linksaf Langen Akker

16:47 247,9      15,1              0,3 Rechtsaf, afdaling Brakke Berg Vogelzangweg

16:49 248,8      14,2              0,9 Onderaan links aanhouden Wolfsdriesweg

16:49 249,0      14,0              0,2 Einde weg linksaf Geulweg

16:49 249,3      13,7              0,3 Weg naar links volgen, beklimming Geulhemerberg 34. Geulhemmerberg

16:50 249,9      13,1              0,6 BERG EN TERBLIJT Binnenrijden Berg en Terblijt Geulhemmerweg

16:51 250,2      12,8              0,3 Rechtsaf, top beklimming Geulhemmerberg Grote Straat

16:51 250,3      12,7              0,1 Linksaf Oude Kerkstraat

16:51 250,4      12,6              0,1 Schuin links/rechtdoor Schansweg

16:51 250,5      12,5              0,1 Rechts aanhouden  Y-splitsing, richting Maastricht Kuitenbergweg

16:55 253,1      9,9                2,6 MAASTRICHT Linksaf binnenrijden Maastricht Molenweg

16:56 253,7      9,3                0,6 Kruispunt linksaf Peutgensweg

16:57 254,0      9,0                0,3 Kruispunt rechtdoor, oversteken N590 Peutgensweg / Schaandertweg

16:58 255,1      7,9                1,1 Linksaf Bemelerweg

16:59 255,4      7,6                0,3 BEMELEN Binnenrijden Bemelen en weg volgen Oude Akerstraat

16:59 255,9      7,1                0,5 Rechtdoor bij kapel Oude Akerstraat

17:00 256,1      6,9                0,2 Bocht naar rechts volgen 35. Bemelerberg

17:03 258,0      5,0                1,9 GASTHUIS Binnenrijden Gasthuis, rechtdoor Gasthuis

17:03 258,1      4,9                0,1 Linksaf Franse Steeg

17:04 259,3      3,7                1,2 TERBLIJT Rechtsaf Lindenstraat

17:05 259,9      3,1                0,6 "Rotonde" rechtsaf Oeveregrubbe

17:07 260,9      2,1                1,0 Weg volgen Rijnsbergerweg

17:08 261,7      1,3                0,8 VILT Linksaf binnenrijden Vilt Sibberweg
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17:09 262,1      0,9                0,4 Linksaf Rijksweg

17:10 263,0      -                  0,9 BERG EN TERBLIJT FINISH Rijksweg


